1

【 本日のプログラム 】 11月6日 卓話 「燃える氷ハイドレード資源開発の現状と将来」 成田 英夫 氏
【 次回予告 】 11月7日 東慶州RC来訪合同例会 場所 北京飯店

【 第1737例会 】 平成26年10月30日（木） 【 司会SAA 】 岸 幸博 君
【 斉唱 】 「奉仕の理想」 【 ソングリーダー 】 石川 達男 君
【 ゲスト 】 竹内 彰 様、板垣 克浩 様、小松 利雄 様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 6名(敬称略)

42名 31名 83.78% 86.49% 10名 阿萬、古郡、原嶋、野口、中島、梅野

第４回クラブ協議会 「地区大会を終えて」 「歓送迎会」
場所 北京飯店

1742号

入会式

八千代銀行

支店長

荒井 純寿 君

入会日

2014年10月23日

紹介者

髙橋 政勝 君

株式会社八千代銀行

営業推進本部

推進第二部長 竹内 彰 様

ご栄転により、2014年10月22日

退会されました。

2年間でしたが、ありがとうございま

した。

2

竹内 彰 様

本日はお忙しい中、盛大な歓送迎会を催していただ
き、ありがとうございます。引き続き八千代銀行をお引
き立て下さいます様お願い申し上げます。
山崎 賢二 会長、小栁 智裕 幹事

先週の地区大会に多数会員の皆様ご参加いただ
き、ありがとうございました。八千代銀行の竹内 彰さ
ん、約2年間でしたがお世話になりました。今後のご活
躍を願っております。八千代銀行、新支店長、荒井純
寿さん、ジャパントータルサービス小松利雄さん、ART板
垣克浩さん、入会おめでとうございます。ロータリーラ
イフを一緒に楽しみましょう。
荒井 純寿 君

入会御承認いただき、誠にありがとうございます。
宜しくお願い致します。
後藤 定毅 君
竹内前支店長、お世話になりました。若くハンサムな支
店長として記憶に残りますが、高校野球ファンの支店
長としても忘れ難い想い出でした。新任地でのご活躍
を期待しております。伊藤 英夫 君、青柳 文四郎

君、郡司 守 君、

長野 俊八 君、横澤 創 君、松崎 正実 君、

舘盛 道明 君

荒井純寿君、入会おめでとう。歓送迎会とのこと、
おめでとうございます。
番 桂柳 君、梅田 秀雄 君、石川 健次 君、

長谷川 清 君、北砂 明彦 君、池澤 利男 君

富澤 克司 君
小松さん、板垣さん、入会おめでとうございます。こ

れから宜しくお願いします。竹内さん、短い間でしたが、
お世話になりました。荒井さん、これから宜しくお願い
します。
髙橋 政勝 君

竹内さん、長い間ご苦労様でした。引き続き荒井支
店長さんを宜しくお願いします。
橋本 日吉 君

①小松利雄様、板垣克浩様、ご入会おめでとうござ
います。RCを楽しみましょう！

②竹内様、ご栄転おめでとうございます。引き続き荒
井様、ご入会おめでとうございます。今後とも宜し
くお願いします。

入江 公敏 君

八千代銀行荒井支店長、宜しくお願いします。竹内
部長、お世話になりました。小松さん、板垣さん、ようこ
そお出で頂きました。入会が待ち遠しいです。

スマイルボックス 青柳 文四郎 委員長 本日 \24,000 累計 \296,900

小松 利雄 様

11月入会予定

株式会社ジャパントータルサー

ビス 代表取締役

板垣 克浩 様

11月入会予定

株式会社ＡＲＴ 代表取締役